（願出日）２０   年   月   日

札幌学院大学聴講生願書

札 幌 学 院 大 学

        学部長 殿

               （願出者）氏 名              ㊞

                    住 所 〒   -

                    連絡先 (   )    －

このたび、私は、下記の通り貴学部の聴講生として許可いただきたく、ここに願い出

いたします。

記

１．聴講科目

授業科目 単位 担当者 曜日・講時 履修期間 備考

   ・ 前期 後期 通年 (  )期集中

   ・ 前期 後期 通年 (  )期集中

   ・ 前期 後期 通年 (  )期集中

   ・ 前期 後期 通年 (  )期集中

   ・ 前期 後期 通年 (  )期集中

   ・ 前期 後期 通年 (  )期集中

   ・ 前期 後期 通年 (  )期集中

   ・ 前期 後期 通年 (  )期集中

   ・ 前期 後期 通年 (  )期集中

   ・ 前期 後期 通年 (  )期集中

※履修期間…通年集中の科目は“通年”を○で囲んでください

２.目  的

【大学使用欄】※記入しないでください。

□ 新規  □ 継続  □ 過年度実績有り 受 付 担 当

許可日 ２０  年   月   日